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С О О П Ш Т Е Н И Е 
 

ЗА  ПОЛАГАЊЕ НА КОМИСИСКИ ИСПИТ ВО  

ЈАНУАРСКИ ИСПИТЕН ТЕРМИН  

ВО УЧЕБНАТА 2017/2018 година ЗА СИТЕ СТУДЕНТИ 

НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА ВО 

СКОПЈЕ 

 

 

Испитот по предметите: АНАТОМИЈА НА ЖИВОТНИ, 

ФИЗИОЛОГИЈА НА ЖИВОТНИ И АНАТОМИЈА И 

ФИЗИОЛОГИЈА НА ДОМАШНИТЕ ЖИВОТНИ на прв циклус 

студии на сите студиски програми на Факултетот за земјоделски 

науки и храна во состав на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 

Скопје во јануарскиот испитен термин во учебната 2017/2018 година 

за сите студенти кои слушале предавања кај доцент д-р Сњежана 

Тројачанец, ќе се одржи на 15 јануари, односно 29 јануари 2018 

година во 12 часот во амф. 30, пред Комисија во состав: 

 

- Проф. д-р  Методија Трајчев - претседател 

- Доц. д-р Димитар Наков - член 

- Проф. д-р Соња Србиновска - член 

 
 

Студентите ќе можат да  ја реализираат обврската со потписите на 

сите студиски програми кај проф. д-р Методија Трајчев.  

 

 

 
ОД ДЕКАНАТОТ НА ФЗНХ  

ВО СОСТАВ НА УКИМ 


